
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 615
27. 1. 2025 až 2. 2. 2025 

1. Krátká silnice
Autor: Simon Tatham's Puzzle Collection

https://www.chiark.greenend.org.uk/~sgtatham/puzzles/
Do tabulky nakreslete silnici spojující místo A s místem B. Silnice prochází středem políček buď rovně, nebo 
zatáčí pod úhlem 90°, políčka obsahující silnici se mohou vzájemně dotýkat. Čísla na okraji tabulky udávají 
počet políček, která jsou v daném řádku či sloupci silnicí "zastavěna". Začátek a konec silnice jsou v zadání 
vyznačeny.

Příklad: Řešení 1: XILIL
Řešení 2: LLIXX

4 5 5 3 3

5

5

4

3

3

B

A

4 5 5 3 3

5

5

4

3

3

B

A

1 1

22

Termín pro odevzdání úloh 3. kola autorské soutěže právě nastal! 
(https://sudokualogika.cz/autorska)

2 1 2 4 7 8 6 3

3

3

2

6

7

6

4

2

B

A

1

2



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 615
27. 1. 2025 až 2. 2. 2025 

2. Dlouhá silnice
Autor: Simon Tatham's Puzzle Collection

https://www.chiark.greenend.org.uk/~sgtatham/puzzles/
Do tabulky nakreslete silnici spojující místo A s místem B. Silnice prochází středem políček buď rovně, nebo 
zatáčí pod úhlem 90°, políčka obsahující silnici se mohou vzájemně dotýkat. Čísla na okraji tabulky udávají 
počet políček, která jsou v daném řádku či sloupci silnicí "zastavěna". V tabulce je vyznačen začátek, konec a 
některé části silnice. 

Termín pro odevzdání úloh 3. kola autorské soutěže právě nastal! 
(https://sudokualogika.cz/autorska)

2

1

2 1 3 4 2 6 6 4 1 3 3 6 3 7 2 4 9 3 3 2

3

3

10

8

8

9

8

5

1

1

3

6

3

3

3

B

A


	Stránka 1
	2: Stránka 2

